Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

____23.01.2023г_ № 16 -Д__ с. Ербогачен

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального отдела об-
разования администрации муниципального образования «Катангский
район» (прилагается)

2. Специалисту по кадрам, О. П. Гавага:
- довести антикоррупционную политику муниципального отдела образо-

вания администрации муниципального образования «Катангский район» до
всех сотрудников отдела;

- организовать ознакомление работников, принимаемых на работу в орга-
низацию, с антикоррупционной политикой муниципального отдела образования
администрации муниципального образования «Катангский район» под роспись.

3. Старшему методисту МОО, Лытиной Л. А. обеспечить размещение ан-
тикоррупционной политики муниципального отдела образования администра-
ции МО «Катангский район» на официальном сайте МОО, обеспечить возмож-
ность направления обращений по вопросам соблюдения антикоррупционной
политики отдела посредством возможностей официального сайта.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Д. М. Гавриленко

С приказом ознакомлена: О. П. Гавага

Л. А. Лытина

Об утверждении антикоррупционной
политики муниципального отдела об-
разования администрации муници-
пального образования «Катангский
район»

Лист ознакомления

с Приказом от 23.01.2023 г. № 16-Д «Об утверждении антикоррупционной политики
муниципального отдела образования администрации муниципального образования
«Катангский район»:

№ п/п ФИО Должность Подпись

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

№ п/п ФИО Должность Подпись

20

21

22

23

24

25

26

		2023-12-27T10:20:22+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна